Ad hec ego dictus Bernardus Oliverii predictus, consenciens in pre-
dictis, laudo, etc. 

Ad hec ego dictus Raymundus de Feudo, laudans, etc. promitto 
vobis dicto Iohanni, quod per totum [dictum] tempus [providebo 
vobis] in comestione, potu et calciatu et vestitu condecenter, et in fine 
dicti temporis, faciam tibi unam grama3Íam, tunicam, et capucium et 
caligas panni lane novi de la terra, illius coloris quem eligeris, cuius 
canna habeatur pro .XIIII . solidos barchinonenses; et docebo tibi offi­
cium meum, etc. et aliis colam te, sanum et egrum, etc. Obligo bona, etc. 
Iuro etc. Hec igitur, etc. Fiat u t r ique unum. 

Testes: Berengarius Oliverii, candelarius cere; Iacobus Iuglar, Be-
rengarius Perayerii et Iacobus Pinyana, scriptores, ei ves Barchinone." 

A H P B . Bernardo Nadal, leg. 23, man. años 1395-1396, f. 8. 

504 

Barcelona, 10 abril 1397. 

Poderes otorgados por el pintor Jaume Castellar, al causídico Ponç 
de Carcasona. 

"Die martis, decima die mensis aprilis, anno predicto [1397]. 

Noverint universi. Quod ego Iacobus Castellar, pictor, civis Bar­
chinone, ex certa sciencia, constituo et ordino vos Poncium de Carcas-
sona. de loco de Conques, Comitatus Pallariensis, compatrem meum, 
procuratorem meum certum et specialem, ad petendum, exigendum 
et recipiendum pro me et nomine meo, omnes et singulas peccunie 
quantitates, res, bona et quelibet iura que michi detinentur seu detine-
bun tur per quascumque personas, tam in dicto loco de Conques, 
quam in aliis quibuscumque locis dicti Comitatus Pallariensis.. . 

Testes huius rei sunt: Bernardus Sans, Franciscus Januari i et Tilo­
mas de Pulcro Monte, scriptores Barchinone." 

A H P B . Juan Nadal, leg. 5, man. año 1397. 
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Zaragoza, 28 febrero 1399. 

El rey Mart ín solicita los servicios del pintor Antoni dez Pou. 

"Lo rey. 
En Bernat dez Pía. 

Pe r ta l car vos havem mester pe r alguns fets molt cuytats, necessa­
ris e cuytats, vos pregam e manam que encontinent, sens ta rdar una 
hora, pertiscats e vingats açí a nos, car lo feel cambrer nostre en 
Ramón Torrelles vos acorrerá aquí de ço que haurets mester per vos­
tra venguda. 

E après quant siats açí nos farem vers vos, per manera que us en 
deurets raonablement contentar. 

Dada en Çaragoça, sots nostre segell secret, a .XXVIII . dies de fe­
brer , del any .M.CCC.XC.VIIII. Rex Martinus. 

Dirigitur Bernardo dez Plà, horolotger, civi Barchinone. 

í tem, alia similis Anthonio de Puteo, pictori Barchinone."